

Subject to Mumbai Jurisdiction

Everlon Financials Limited

(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

CIN No. L65100MH1989PLC052747

Date: 28/07/2023

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir/Ma'am,

Ref No: - Company Scrip Code: 514358

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")


Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published on 28th July, 2023 in Business Standard - English Newspaper and Mumbai Lakshadeep - Marathi Newspaper", intimating about 34th Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, 26th August, 2023 at 11.00 a.m. through Video Conferencing/ Other Audio Visual means.

Kindly take the same on your records and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,

For EVERLON FINANCIALS LIMITED
(formerly known as Everlon Synthetics Limited)


Jitendra K. Vakharia
Managing Director
DIN: 00047777
Encl: As above



EVERLON FINANCIALS LIMITED

(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

CIN: L65100MH1989PLC052747

Regd. Office: 67, Regent Chambers, 208, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
Phone: 022-22049233/22042788

Website: www.everlon.in; E-mail: everlonfinancials@gmail.com.

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 34th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 34th Annual General Meeting of the Shareholders of **Everlon Financials Limited** will be held on **Saturday, August 26, 2023 at 11:00 a.m.** IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility to transact business as set out in the notice of AGM which is being circulated for convening this AGM.

In view of continuing COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, May 05, 2022 and December 28, 2022 and SEBI circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 (collectively "Applicable Circulars") permitted holding of Annual General Meeting (AGM) through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM) without physical presence of Members at Common Venue. In compliance with these MCA Circulars and relevant provisions of Companies Act 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of AGM along with Annual Report 2022-2023 will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars. Members may note that Notice of AGM and Annual Report 2022-2023 will also be available on company's website www.everlon.in, website of Stock Exchange i.e BSE Limited at www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of the AGM. Members attending AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act 2013.

The Company is providing the remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of AGM. Additionally, company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the AGM.

If your email ID is already registered with the Company/ Depository, login details for e-voting are being sent on your registered email address.

In case if you have not registered your email address with the Company /Depository, please follow below instructions to:

a) Register your email id for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

Physical Holding	Please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to everlonfinancials@gmail.com.
DEMAT Holding	Please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to everlonfinancials@gmail.com.

For Everlon Financials Limited

Sd/-

Jitendra K. Vakharia

Managing Director

(DIN 00047777)

Place:- Mumbai

Date: 27/07/2023

एव्हरलॉन फायनान्शियल्स लिमिटेड

(पुर्वीची एव्हरलॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेड)

सीआयएन: एल६५१००एमएच१९८९पीएलसी०५२७४७

नोंदणीकृत कार्यालय: ६७, रिजेन्ट चेंबर्स, २०८, नारिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१. दूर: ०२२-२२०४९२३३/२२०४२७८८. वेबसाईट: www.everlon.in, ई-मेल: everlonsynthetics@gmail.com

३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता भागधारकांना सूचना

याद्वारे नोटीस दिली गेली आहे की एव्हरलॉन फायनान्शियल्स लिमिटेड (कंपनी) ची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, २६ ऑगस्ट, २०२३ रोजी सा. ११.०० वा. (भा.प्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल साधनांद्वारे (ओएव्हीएम) एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे.

कोविड-१९ प्रादुर्भावामुळे सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रके दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ०५ मे, २०२२ व २८ डिसेंबर, २०२२ आणि सेबी परिपत्रक दिनांक १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२ व ५ जानेवारी, २०२३ (एकत्रितपणे लागू परिपत्रक म्हणून संदर्भ) नुसार सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या वास्तविक उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल साधनांद्वारे (ओएव्हीएम) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) घेण्याची अनुमती देण्यात आली आहे. एमसीए परिपत्रके व कंपनी कायदा २०१३ च्या आवश्यक तरतुदीनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) अधिनियम, २०१५ नुसार व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत कंपनीच्या सदस्यांची एजीएम होईल.

एजीएम सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२२-२०२३ करिता वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपाने एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रकांनुसार पाठविण्यात आले आहे. सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, वार्षिक अहवाल २०२२-२०२३ तसेच एजीएम सूचना कंपनीच्या www.everlon.in आणि स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. सदस्यांना व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फतच एजीएममध्ये सहभागी होता येईल. एजीएममध्ये सहभागी होण्याची माहिती एजीएम सूचनेत नमुद आहे. व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांची कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या उद्देशाकरिता मोजणी केली जाईल.

कंपनीने एजीएम सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे. या व्यतिरिक्त एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग प्रणालीने मतदानाची सुविधा कंपनीने दिली आहे. रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया एजीएम सूचनेत नमुद आहे.

जर तुमचे ई-मेल यापुर्वीच कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंद असल्यास तुमच्या नोंद ई-मेलवर ई-वोटिंगकरिता लॉगइन तपशील पाठविले जाईल.

जर तुमचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंद नसल्यास कृपया खालील सूचनांचे पालन करावे.

अ) वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी आणि ई-वोटिंगकरिता लॉगइन तपशिलाकरिता तुमचे ई-मेल नोंद करावे.

वास्तविक धारणा कृपया फोलिओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, भागप्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (दर्शनी व मागील), पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत), आधार (आधारकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत) everlonsynthetics@gmail.com वर पाठवावी.

डिमॅट धारणा कृपया डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी व सीएलआयडी किंवा १६ अंकी लाभार्थी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रित लेखा अहवालाची प्रत, पॅन (पॅनकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत), आधार (आधारकार्डची स्वसाक्षात्कीत स्कॅन प्रत) everlonsynthetics@gmail.com वर पाठवावी.

एव्हरलॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

जितेंद्र के. वखारिया

व्यवस्थापकीय संचालक

(सीआयएन:०००४७७७७)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २७.०७.२०२३